



T.C.
KASTAMONU VALİLİĞİ
İL Sağlık Müdürlüğü

İL İÇİ ATAMA SONUÇ LİSTESİ

S.No	Puanı	Adı Soyadı	Görev Yeri	Yerleştiği Kurum
1	56310	AYŞE MÜTEVELLİ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
2	50889	ÖZNR DAĞLIOĞLU HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
3	48371	HATİCE DEMİR HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI CİDE İLÇE DEVLET HASTANESİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
4	45802	GAMZE SELALMAZ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
5	45415	FÜSUN GÜRTEKİN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREKANI İLÇE DEVLET HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
6	45105	MÜKERREM AKYILDIZ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
7	30273	EMİNE DEPIŞGEN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREKANI İLÇE DEVLET HASTANESİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 2.Tercihine Yerleştirildi
8	28642	NESRİN KELEŞ ÖZDEMİR HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREKANI İLÇE DEVLET HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DADAY İLÇE DEVLET HASTANESİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
9	26058	HAKİME ÇOBANOĞLU HEMŞİRE YOK	KASTAMONU ŞENPAZAR TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DEVREKANI İLÇE DEVLET HASTANESİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 2.Tercihine Yerleştirildi
10	24422	HAKAN SARIMEHMETOĞLU HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İNEBOLU DEVLET HASTANESİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 3.Tercihine Yerleştirildi
11	23471	FATİH ASLAN HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DADAY İLÇE DEVLET HASTANESİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 2.Tercihine Yerleştirildi
12	20029	İSMAİL BAŞAT HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 4.Tercihine Yerleştirildi
13	15595	NAGEHAN BARLAZ HEMŞİRE YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TAŞKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 3.Tercihine Yerleştirildi
14	27721	FATİH YAYLACI SAĞLIK MEMURU İLK VE ACİL YARDIM	KASTAMONU İHSANGAZI 1 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	KASTAMONU AĞLI 1 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
15	18416	FATMA AĞÜZÜM SAĞLIK MEMURU İLK VE ACİL YARDIM	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	KASTAMONU TAŞKÖPRÜ 2 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU Hizmet Puanı Esaslarına göre 2.Tercihine Yerleştirildi
16	34518	CEM DEMİRCİOĞLU SAĞLIK MEMURU TOPLUM SAĞLIĞI	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DADAY İLÇE DEVLET HASTANESİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
17	13534	CANSU NAGEHAN UZUNOĞLU SAĞLIK TEKNİKERİ İLK VE ACİL YARDIM	KASTAMONU CİDE 3 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	KASTAMONU MERKEZ 3 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
18	9342	ÇİSE ŞAHİNOĞLU SAĞLIK TEKNİKERİ İLK VE ACİL YARDIM	KASTAMONU MERKEZ 4 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU	KASTAMONU 2 NOLU ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi
19	48445	SEYİT SERT TABİP YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
KASTAMONU
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
KASTAMONU VALİLİĞİ
İL Sağlık Müdürlüğü

İL İÇİ ATAMA SONUÇ LİSTESİ

S.No	Puanı	Adı Soyadı	Görev Yeri	Yerleştiği Kurum
20	17720	ERBİL GÖKMUHARREMOĞLU TABİP YOK	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI KASTAMONU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ Hizmet Puanı Esaslarına göre 1.Tercihine Yerleştirildi